

1、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

公司简称	中工国际	股票代码	002051
变更后的股票简称(如有)	无		
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	张希森	孟宁	
电话	010-82688806	010-82688653	
传真	010-82688582	010-82688582	
电 子 信 箱	002051@cninfo.cn	002051@cninfo.cn	

2、主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	4,094,675,087.07	3,847,150,318.44	6.43%
归属于上市公司股东的净利润(元)	423,794,073.97	345,284,444.84	22.74%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	415,912,276.51	347,220,332.51	19.78%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-250,794,304.56	993,026,320.15	-125.26%
基本每股收益(元/股)	0.55	0.45	22.22%
稀释每股收益(元/股)	0.55	0.45	22.22%
加权平均净资产收益率	8.70%	7.83%	0.87%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	18,710,657,102.22	16,502,730,828.37	13.38%
归属于上市公司股东的净资产(元)	4,984,259,187.93	4,681,759,972.66	6.46%

每股收益计算说明:根据《中小企业板信息披露业务备忘录第4号:年度报告披露相关事宜》中对每股收益的披露规定,公司报告期完成了向全体股东每10股送红股2股的事宜,因此上年同期每股收益调整为0.54/(1+0.2)=0.45元。

(2)前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数					19,030	
前 10 名普通股股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
中国机械工业集团有限公司	国有法人	60.50%	468,102,960	468,102,960		
博时价值增长证券投资基金	其他	1.96%	15,136,831	15,136,831		
金亚科技基金—四四组合	其他	1.72%	13,289,872	13,289,872		
民生元寿保险股份有限公司—传统保险产品	其他	1.59%	12,285,475	12,285,475		
中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—005L—FIDUCIARY	其他	1.46%	11,321,837	11,321,837		
中欧收益混合型证券投资基金	其他	1.22%	9,447,843	9,447,843		
华泰价值证券投资基金	其他	1.20%	9,300,053	9,300,053		
重庆中新国际投资有限公司（有限合伙）	其他	1.09%	8,400,000	8,400,000		
大成价值增长证券投资基金	其他	0.81%	6,299,474	6,299,474		
中元国际工程设计研究院	国有法人	0.75%	5,803,200	5,803,200		

上述股东中，中元国际工程设计研究院为中航工业集团有限公司下属企业，上述 2 名股东合计持有 47,300.62 万股，占 61.25%，存在一致行动的可能性；上述股东中的其他股东，未和他人之间是存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的“一致行动人”。

参与融资融券业务股东情况说明（如有）	无。
--------------------	----

上述股东中,中国机械工业集团公司为中国机械工业集团有限公司下属企业,上述2名股东合计持有47,390.62万股,占61.25%,存在一致行动的可能;上述股东中的其他股东,未知他们之间是否存在关联关系,也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)

☐ 适用 ☒ 不适用

(3)报告期无优先股股东持股情况

(4)控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

3、管理层讨论与分析

(1)概述

报告期内,世界经济复杂多变,市场竞争日趋激烈,局部地区动荡不安。面对种种机遇与挑战,公司狠抓项目签约生效,推动体制机制改革,落实业务三联动,各项工作取得一定进展。

①主要生产经营情况

报告期内,公司继续深入贯彻落实项目管理体系,规范公司项目管理,并充分利用项目管理信息系统,加大对在执行项目风险监控力度,公司各事业部合理制定项目工作计划,狠抓项目管理,项目执行的进度、成本和质量安全基本达到预期。

报告期内共有3个重大执行项目完成竣工验收,为肯尼亚城市电网改造项目二期,安哥拉隆格农场项目和厄瓜多尔911安合益指挥中心建设项目。

2014年重大在执行项目进展情况:斯里兰卡运河灌溉项目正式启动,设计及土建相关工作已经开展。孟加拉帕德玛水厂项目正式启动,完成了取水口和水厂部分土样的试验报告,玻利维亚蒙特罗—布洛布洛铁路建设项目正式启动,设计工作基本完成,准备提交业主审核,现场施工准备工作正在进行。安哥拉卡玛库巴农场项目已完成大部分土建施工及部分加工设备的安装调试工作,并进行了土地开垦工作。赞比亚穆巴拉—纳孔德公路建设项目部分路段已完成基础浇筑。玻利维亚圣埃纳图图拉姆项目土建施工进度正在推进,安装工程也已展开。委内瑞拉社会主义农业综合发展项目解除委内瑞拉皮里度—贝塞拉综合农业项目已竣工外,其余委内瑞拉拉斯那斯农业综合发展项目二期,委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复扩建工程(三期三阶段)、委内瑞拉奥里诺科三角洲农业综合发展项目各项工作均顺利进行。委内瑞拉农副产品加工设备制造项目已完成设计和设备采购及部分土建施工工作,培训和试生产工作进展顺利。委内瑞拉挖泥船供货及疏浚项目二期已完成所有挖泥船的安装、调试工作,两艘挖泥船已经开始疏浚施工。委内瑞拉比西亚水电站项目大部分设备材料已到项目,1、2号机组已获得临时验收证书,目前正在3号机组(联合循环机组)安装调试的关键阶段。厄瓜多尔大型医院建设项目(包括厄瓜多尔瓜亚基尔圣西娅医院院建设项目、厄瓜多尔瓜亚基尔索夫拉瓜医院建设项目和厄瓜多尔马纳维省波多维耶医院院建设项目)主体结构基础浇筑基本完成,部分钢结构施工完成,受业主出图进度缓慢影响,现场施工进度有所延迟,业主已同意项目延期。厄瓜拉瓜拉瓜尔油厂产能(陆地区域)项目储罐材料交付工作已完成,正在进行储罐主体安装工作。白俄罗斯尔莱姆项目设备陆运到现场,大多数车辆已交付安装。蒙古乌兰乌德基础设施改善项目污水系统已完成,净水系统进入调试,热电厂锅炉正在安装。

除上述重大执行项目外,公司在执行的一些中小型项目,总体进展顺利。

②市场开发工作

报告期内,公司继续加大市场开发力度,实现新签合同8.12亿美元,主要包括厄尔伯尔卡拉国际机场项目,俄罗斯索夫托夫改造项目,乌兹别克斯坦阿汉加兰水泥厂改造项目,赞比亚粮仓建设项目,厄瓜多尔阿普梅斯达医院建设项目等。

报告期内,公司新签合同项目金额8.80亿美元,主要包括孟加拉帕德玛水厂项目、赞比亚穆巴拉—纳孔德公路建设项目、玻利维亚蒙特罗—布洛布洛铁路建设项目等。截止报告期末,公司在手合同余额累计为69.61亿美元。

③转型升级取得进展

报告期内,公司在老挝运营的老挝万象滨河综合开发项目进展顺利,2月27日,公司在老挝首都万象举行了“万象新城市”购物广场开工典礼。万象新城市项目一期20个单体工程基础全部完成,主体结构完成70%,营销工作也在有序推进中。公司在老挝投资的琅勃拉邦酒店完善了前期设计及土建等各项准备工作,6月27日举行了酒店开工典礼。

银河主题策略股票型证券投资基金	恢复大额申购、定期定额投资及转换转入业务公告
公告送出日期:2014年8月22日	

1 公告基本信息

基金名称	银河主题策略股票型证券投资基金
基金简称	银河主题策略
基金代码(中国)	519678
基金管理人名称	银河基金管理有限公司
公告依据	《银河主题策略股票型证券投资基金基金合同》、《银河主题策略股票型证券投资基金招募说明书》
恢复相关业务的时间及原因说明	恢复大额申购日期 2014年8月22日 恢复定期定额投资日期 2014年8月22日 恢复“伏阙”申购(转换转入、定期定额投资)的原因说明 为满足广大投资者的投资需求。

注:2014年8月22日,银河主题策略股票型证券投资基金恢复正常申购、定期定额投资和转换转入业务,即取消对“单个基金帐户对本基金的日累计金额100万元以上(不含100万元)的申购、定投、转换转入业务申请”的限制。原2014年3月21日刊登的《银河主题策略股票型证券投资基金暂停大额申购(含转换转入及定期定额投资)的公告》内容自2014年8月22日起不再执行。

工银瑞信基金管理有限公司关于变更基金经理的公告

公告送出日期:2014年8月22日

1 公告基本信息

基金名称	上证中央企业50交易开放式指数证券投资基金
基金简称	工银上证央企50ETF
基金代码(中国)	510060
基金管理人名称	工银瑞信基金管理有限公司
公告依据	《银河证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理人投资管理行为规范指导意见》
基金经理变更原因	新聘基金经理
新任基金经理姓名	赵钢先生
共同管理本基金的其他基金经理姓名	赵钢先生
离任基金经理姓名	唐春先生

2 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	唐春先生
离任原因	本人辞职
离任日期	2014-08-22
是否担任过公司其他工作岗位	—
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续	—
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续	是

3 其他需要说明的事项

上述事项按规定报中国证监会北京监管局备案

中工国际工程股份有限公司

证券代码:002051 证券简称:中工国际 公告编号:2014-046

2014 半年度 报告摘要
报告期内,公司以中工老恒投资公司平台,投资收购了老恒倍格公司,获得了琅勃拉邦西南10平方公里土地的特许经营权,收购总金额达3,800万美元。其中,中国工国际按照持有中工老恒投资公司的股权比例投资2,660万美元。该项目地毗邻琅勃拉邦酒店项目,与万象新世界项目,琅勃拉邦酒店项目形成规模效应,公司在老挝的后续发展储备了资源。 报告期内,中白工业园项目稳步推进,完成了哈尔滨投资集团有限责任公司入资协议,进一步优化了股权结构。引入哈尔滨投资集团有限责任公司后,中白工业园区公司注册资本金由1,000万美元增加至1,333.33万美元,中国工国际拥有45%的股份,哈尔滨投资集团有限责任公司拥有15%的股份,中方合计持有60%的股份,白方持有40%股份。6月19日,中白工业园奠基仪式暨招商展示中心开工典礼隆重举行,标志着中白工业园项目建设正式启动。 报告期内,公司继续围绕“三联动”战略开展相关工作,矿业工程部加强与加拿大普康公司的业务对接,联合勘探多个项目。 报告期内,公司积极寻求新型业务模式,为抓住上海自贸区的政策机遇,在自贸区设立全资公司“中工资源贸易有限公司”,建立了新的贸易平台。目前工商注册已经完成,后续工作按计划进行。 ③管理服务不断加强 报告期内,公司组织宣贯了新三年发展战略,启动了体制机制改革,完成了事业部改革整体方案;开展了区域市场规划工作,为战略目标落实打下了良好基础。为更好激发员工动力,公司完成了限制性股票授予工作,同时继续加强人才培养及引进,不断完善人才队伍建设。公司在国内外组织了多场企业文化宣贯、交流会,增强了员工对公司的认同感和归属感。各职能部门从各自的专业角度,继续加大对业务发展的支持力度,不断提升管理进行规范,提高风险控制能力,全方位保证了公司业务健康、安全的运行和发展。 报告期内,公司响应国资委及国机集团号召,做好管理提升活动收官阶段各项工作,通过该项活动,公司管理水平得到全面提升,促进公司持续、稳定、健康发展。 (2)主营业务分析 报告期内,公司实现营业收入40.95亿元,比上年同期增长6.43%;实现营业利润49,039.70万元,比上年同期增长30.57%;实现利润总额49,980.98万元,比上年同期增长34.55%;实现归属于母公司净利润42,379.41万元,比上年同期增长22.74%。归属于上市公司股东净利润增长的主要原因有:①报告期内,公司各项在执行项目进展顺利,且毛利率高于上年同期结算项目;②报告期内人民币贬值使公司汇兑收益增加。 报告期内,公司经营资产产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资及出口保理业务增加。 报告期内,公司向前五名供应商合计的采购金额达6.43亿元,占公司上半年采购金额的54.34%;向前五名客户合计的销售金额为24.84亿元,占公司上半年营业收入的60.68%。 报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为-2.51亿元,比上年同期减少125.26%,主要原因为报告期内支付的工程款较多;投资活动产生的现金流量净额为-0.73亿元,比上年同期增加66.88%,主要原因为上年同期购建固定资产及投资支付的筹资活动产生的现金流量净额为10.69亿元,比上年同期增加1,090.62%,主要原因为报告期开展对外承包工程业务发票融资